

Oggetto: CHIARIMENTI IN MERITO ALLA PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DI:

- **Lotto A) Servizio di lavanolo biancheria piana e divise operatori Casa Residenza Anziani e Centro Diurno – Lavaggio biancheria, divise personale ed indumenti ospiti
CIG 6935678E88**
- **Lotto B) Servizio di lavanolo biancheria piana Hub Richiedenti Asilo e Protezione Internazionale
CIG 6935679F5B**

Chiarimento N. 41

Domanda

Chiediamo conferma della possibilità di trasportare la biancheria pulita tramite nostro operatore all'interno della struttura attraversando i corridoi per raggiungere il locale adibito a deposito;

Risposta

Si conferma che l'operatore della Ditta avrà la possibilità di trasportare la biancheria all'interno della struttura attraversando i corridoi fino a raggiungere i locali adibiti a deposito secondo percorsi prestabiliti dalla Responsabile del Servizio.

Chiarimento N. 42

Chiediamo conferma del fatto che per effettuare il carico/scarico della biancheria occorrano autocarri di portata inferiore ai 35 q.li

Risposta

Si conferma che gli autocarri che effettueranno il carico/scarico della biancheria dovranno essere di portata inferiore ai 35 q.li

Chiarimento N. 43

Con la risposta al chiarimento n. 21 precisate che i materassi sono sia di proprietà che richiesti anche in noleggio e per entrambi è richiesto il lavaggio. Precisate inoltre anche le caratteristiche tecniche che dovranno avere i materassi richiesti a noleggio.

Nello schema di offerta allegato 5 è però indicata una quantità di 683 pezzi in 18 mesi sulla quale esprimere un prezzo. Ma di questi 683 pezzi quanti ne dobbiamo solo lavare e quanti ne dobbiamo noleggiare e lavare? Inoltre il prezzo che dobbiamo esprimere è un prezzo di lavaggio materasso o è un prezzo di noleggio + lavaggio del materasso? Così come il prezzo da Voi indicato come base d'asta è un prezzo di lavaggio o di lava/nolo del materasso?

Risposta

Il prezzo offerto dovrà tenere conto della fornitura di materassi in modalità lava/nolo.